

技术商务评分明细（专家1）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全措施方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	26.0	27.0	29.0	30.0	26.0	26.0	27.0	26.0	29.0	25.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	11.0	11.0	13.0	14.0	15.0	14.0	12.0	13.0	15.0	14.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2 分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得 2 分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得 1分，最高得3分。	0-12	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商 2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	55.0	64.0	79.0	82.0	78.0	72.5	76.0	76.0	82.0	76.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚股份有限公司	浙江嘉年园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	29.0	26.0	25.0	27.0	26.0	25.0	27.0	25.0	26.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	15.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	15.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	82.0	77.0	76.0	78.0	77.0	76.0	78.0	74.0	78.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	23.0	23.0	31.0	31.0	31.0	24.0	23.0	25.0	31.0	24.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	10.0	10.0	14.0	14.0	14.0	12.0	13.0	13.0	14.0	13.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	3.0	3.0	5.0	5.0	5.0	3.0	3.0	3.0	4.0	3.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2 分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得 2 分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得 1分，最高得3分。	0-12	9.0	9.0	11.0	11.0	11.0	9.0	9.0	9.0	11.0	9.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商 2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	49.0	57.0	84.0	84.0	84.0	66.5	71.0	73.0	83.0	72.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚股份有限公司	浙江嘉年园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度的技术方案和措施方案的重点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	31.0	22.0	22.0	30.0	21.0	24.0	23.0	26.0	30.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	14.0	13.0	13.0	14.0	13.0	13.0	13.0	13.0	14.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	3.0	3.0	5.0	3.0	3.0	4.0	4.0	5.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	11.0	9.0	9.0	11.0	9.0	9.0	10.0	9.0	11.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	84.0	70.0	70.0	83.0	69.0	72.0	73.0	73.0	83.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	25.0	26.0	25.0	30.0	29.0	25.0	26.0	29.0	28.0	26.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人 员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项 目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4 分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字 城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责 档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得 2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的 ，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排 有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员 岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位 安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足 招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员 必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴 费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	12.0	12.0	13.0	15.0	15.0	14.0	12.0	15.0	15.0	14.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设 备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分， 最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分， 最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高 得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁 车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服 务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提 供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目 制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理 完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等） 的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量 管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制 度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的 得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	4.0	4.0	6.0	6.0	4.0	4.0	6.0	6.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2 分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得 2 分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得 1分，最高得3分。	0-12	9.0	9.0	9.0	11.0	10.0	9.0	9.0	10.0	10.0	10.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商 2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	55.0	63.0	74.0	85.0	83.0	70.5	74.0	83.0	82.0	77.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚建设股份有限公司	浙江嘉年华园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	31.0	25.0	26.0	28.0	24.0	26.0	27.0	28.0	26.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	15.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	15.0	14.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	6.0	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	11.0	10.0	9.0	11.0	9.0	10.0	10.0	11.0	10.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	86.0	76.0	76.0	81.0	74.0	77.0	78.0	80.0	77.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家4）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	24.0	25.0	29.0	32.0	27.0	26.0	30.0	29.0	30.0	27.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	11.0	11.0	14.0	15.0	15.0	13.0	12.0	12.0	15.0	13.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	55.0	64.0	82.0	86.0	81.0	73.5	81.0	80.0	84.0	79.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家4）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚建设股份有限公司	浙江嘉年华园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	29.0	25.0	25.0	27.0	25.0	25.0	27.0	31.0	30.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	15.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	15.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0	11.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	83.0	78.0	78.0	80.0	78.0	78.0	80.0	82.0	84.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家5）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	24.0	24.0	28.0	26.0	27.0	26.0	27.0	24.0	27.0	26.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	12.0	12.0	16.0	14.0	15.0	14.0	13.0	13.0	15.0	14.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	4.0	4.0	5.0	4.0	5.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2 分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得 2 分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得 1分，最高得3分。	0-12	8.0	8.0	10.0	9.0	10.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商 2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	52.0	60.0	82.0	76.0	80.0	71.5	76.0	73.0	79.0	76.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家5）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚建设股份有限公司	浙江嘉年园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	27.0	26.0	26.0	26.0	25.0	26.0	26.0	27.0	27.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	15.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	15.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	10.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	10.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	80.0	76.0	76.0	76.0	75.0	76.0	76.0	75.0	80.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家6）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全措施方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训,方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	25.0	25.0	26.0	30.0	26.0	24.0	25.0	29.0	27.0	25.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	9.0	9.0	11.0	15.0	14.0	12.0	10.0	15.0	14.0	12.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	3.0	3.0	3.0	5.0	4.0	3.0	3.0	5.0	4.0	3.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	8.0	8.0	8.0	11.0	9.0	8.0	8.0	10.0	9.0	9.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	49.0	57.0	71.0	84.0	76.0	65.5	69.0	82.0	77.0	72.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家6）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚建设股份有限公司	浙江嘉年园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	29.0	25.0	25.0	26.0	23.0	24.0	27.0	26.0	25.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	15.0	12.0	13.0	13.0	12.0	12.0	14.0	13.0	13.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	5.0	3.0	4.0	3.0	3.0	3.0	4.0	3.0	3.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	11.0	8.0	9.0	8.0	8.0	8.0	9.0	8.0	8.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	83.0	71.0	74.0	73.0	69.0	70.0	77.0	71.0	72.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家7）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江聚力德环境服务有限公司	浙江升浙建设集团有限公司	湖州福象环境服务有限公司	湖州园林绿化有限公司	浙江妙峰生态建设有限公司	江苏明悦建设工程有限公司	浙江易拓园林开发有限公司	浙江瑞美生态建设股份有限公司	湖州鹿山园林发展有限公司	湖州好山好水园林工程有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点难点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析有明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	23.0	25.0	31.0	31.0	27.0	27.0	28.0	23.0	31.0	27.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常监管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	12.0	12.0	14.0	15.0	15.0	14.0	12.0	13.0	15.0	14.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	0.0	9.0	14.0	14.0	14.0	12.5	14.0	14.0	14.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	3.0	4.0	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0	3.0	4.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	10.0	10.0	12.0	12.0	11.0	11.0	11.0	8.0	12.0	10.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	0.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	0.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	0.0	3.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	52.0	63.0	85.0	86.0	80.0	74.5	78.0	70.0	85.0	78.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家7）

项目名称：湖州市吴兴区公用事业管理中心2025-2027年度绿化养护服务采购项目（HZHC-2025(A) 061）-标项1

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江大东吴集团建设有限公司	杭州弘达景观工程有限公司	湖州天明园艺工程有限公司	浙江美亿生态建设有限公司	绍兴豪宇生态园林建设有限公司	湖州中花园林绿化工程有限公司	湖州中恒园林建设有限公司	浙江浩诚建设股份有限公司	浙江嘉年园林建设有限公司
1.1	技术	项目实施方案 1、供应商针对本项目的日常养护方案：充分结合本项目长效养护绿地特性，制订全年养护计划，提出养护技术方案、养护控制要点、养护质量保证措施、长效养护管理组织，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽合理且可行性强的得5分；方案基本合理可行但不够详尽的得4分；方案基本合理但可行性欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 2、供应商针对本项目的日常养护安全施工方案：按养护安全作业规范要求，设置现场养护作业标志，落实养护作业人员安全教育培训，方案科学、严密、合理且对本项目有提升作用的得6分；方案详尽且可行性强的得5分；方案较详细合理可行性一般的得4分；方案基本合理但有欠缺的得3分；方案存在明显缺陷且可行性差的得2分，最高得6分。 3、供应商结合本项目实际提供的施工质量、施工进度技术方案和措施方案的重点分析：技术方案和措施重点、难点分析精确全面、解决措施得当且对本项目有提升作用的得6分；技术方案和措施重点、难点分析详尽且可行性强的得5分；技术方案和措施重点、难点分析较详尽且基本可行的得4分；技术方案和措施重点、难点分析有欠缺，且可行性不强的得3分；技术方案和措施重点、难点分析存明显缺陷的得2分，最高得6分。 4、供应商针对本项目的应急响应方案：根据养护范围应急保障措施（防汛防台、突发事件应急处理及重大活动保障的人员配置、机械配置、应急处置方案，落实专职人员等内容），方案覆盖全面、科学合理、具有针对性和可操作性强且对本项目有提升作用的得6分；应急处置方案详尽合理且可行的得5分；应急处置方案较详尽且基本可行的得4分；应急处置方案有欠缺，且可行性不强的得3分；应急处置方案存在明显缺陷的得2分，最高得6分。 5、供应商园林垃圾分类规范处理方案：按照园林垃圾收集处置相关标准，为规范园林垃圾处理方式，提高园林垃圾资源化利用，需要供应商结合本项目工作服务特性提供针对性的服务方案。供应商能对园林垃圾的规范处理提出完整合理、具体可行、针对性强的园林垃圾规范处理方案的得6分；供应商对垃圾处置方案详尽且基本合理可行的得5分；供应商对垃圾处置方案较简单但基本可行的得4分；供应商对垃圾处置方案有明显缺陷的得3分；供应商对垃圾处置方案简单且可行性不确定的得2分，本项最高得6分。 6、供应商提供的建设性意见：供应商每提供一条有利于本项目实施的建设性意见得1分，最高得3分。 注：以上方案不提供的不得分。	0-33	27.0	26.0	30.0	29.0	23.0	26.0	26.0	27.0	29.0

技术商务资信评分明细表

1.2	技术	团队人员配置 供应商在满足招标需求中人员配备要求的基础上，具备以下人员资格要求的相应得分：（评委先进行人员配备的基本要求核查） 1、根据供应商提供的项目负责人职称（园林相关专业）进行评定：项目负责人具有中级职称的得2分，项目负责人具有高级及以上职称的得4分，本项最高得4分。 2、供应商承诺至少安排一名绿化养护日常督管员负责阳光热线、数字城管、日常巡查及其他相关工作的对接，至少安排一名专职资料员负责档案资料、工程资料整理管理工作（熟练掌握电脑办公软件操作）的得2分，无承诺的不得分。本项最高得2分。 3、供应商具有各专业高级技工（绿化、花卉、植保、草坪、育苗）的，每提供1名加1分，最多得5分。 4、供应商对本项目投入人员规模及人员配备结构充足，人员岗位安排有合理方案计划，且人员的岗位配备有利用本项目实施的得5分；人员岗位安排合理可行，人员配备符合本项目服务要求的得4分；人员岗位安排基本符合招标文件要求的得3分；服务队伍规模及人员配备能满足招标文件要求，但安排计划较简单的得2分。最高得5分。 注：以上1-3项人员须提供相关证书清晰扫描件并加盖公章，拟派人员必须是本单位的在职正式员工，须提供近3个月中任意一个月的社保缴费证明，提供汇总表的，为方便查找，请打"√"标明。	0-16	14.0	13.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	15.0
1.3	技术	车辆设备配置 供应商在满足招标需求中养护机械设备数量要求的基础上，增加以下设备的相应得分：（评委先进行养护机械设备的基本要求核查） （1）提供挖机1台得1分。 （2）提供吊车1辆得1分。 （3）提供登高车（≥8米），满足1辆的基础上，增加1辆得2分。 （4）提供运输车（≥2吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （5）提供洒水车（≥4吨），满足1辆的基础上，每增加1辆得1.5分，最高得3分。 （6）提供巡查车（5座），满足1辆的基础上，每增加1辆得2分，最高得4分。 注：自有车辆设备须提供车辆照片、购车发票及车辆行驶证。企业租赁车辆的须提供车辆照片、租赁协议（租赁协议有效期必须在本项目的服务期限之上，否则认定无效）及车辆行驶证复印件。以上证明材料不提供不得分。	0-14	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	14.0	12.0	14.0
1.4	技术	管理制度措施 1、质量管理体系完善（质量管理工作规范、可溯及完整，针对本项目制订具体质量管理考核细则），组织管理体系科学合理，安全生产管理完善（具有安全生产管理制度、安全管理台账、安全生产培训记录等）的得3分；质量管理体系各项内容较完善但可行性一般的得2分，质量管理体系存在明显缺陷的得1分，最高得3分。 2、财务管理制度完善、职工薪资、福利、假期管理体系等职工保障制度科学且符合法律法规规定的得3分；各项制度较完善但可行性一般的得2分，存在明显缺陷的得1分，最高得3分。	0-6	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0	4.0	4.0

技术商务资信评分明细表

2.1	商务	服务承诺 1、服务承诺以及人员到位时间承诺完整、可行，落实保障措施和其他优惠承诺等全面周到且有利于本项目实施的得4分；服务承诺方案详细，优惠承诺较明显且可行性强的得3分；服务承诺方案有缺失，但基本可行的得2分；服务承诺方案不全面，落实保障措施和其他优惠承诺欠缺的得1分，除招标文件规定内容外无其他售后服务承诺的，该项不得分。最高得4分。 2、服务网点（0-2分）：供应商在本项目执行地吴兴区设立服务网点的（提供房屋租赁合同或房屋自有证明），或承诺中标后在本项目执行地吴兴区设立固定的售后服务网点（提供承诺函），均得2分。不提供不得分。 3、响应时间（0-3分）：接到采购人通知2小时到达现场的基础上，每提前半小时加1分，最高得3分，响应时间在2小时以上的不得分。 4、培训计划（0-3分）：可行的员工训练或培训措施等方面计划方案详尽，员工上岗培训每年不少于2次，定期开展安全生产培训每年不少于1次的得3分；员工培训措施及人员保障计划较完善的得2分；员工培训措施及人员保障存在缺陷的得1分，最高得3分。	0-12	10.0	10.0	11.0	10.0	9.0	10.0	10.0	10.0	11.0
2.2	商务	企业业绩 根据供应商提供的自2022年1月1日起至投标截止日前（以合同签订时间为准）承担过绿化养护工程项目的实施经验，每提供1个得0.5分，最高得1分。 注：供应商须提供政府公众网站发布的中标（成交）结果公告截图及中标（成交）通知书、合同复印件并加盖单位公章，三者缺一不可，不提供的不得分。	0-1	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0	1.0
2.3	商务	企业认证 1、供应商具备有效的质量管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 2、供应商具备有效的环境认证体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 3、供应商具备有效的职业健康安全管理体系认证证书：认证覆盖的业务范围包含园林绿化养护的得1分。 注：供应商须提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台网站截图加盖公章，不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2.4	商务	企业荣誉 1、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类市级奖项的每个得1分；园林绿化养护类市级奖项的每个得1.5分。 2、供应商2022年1月1日至今获得园林绿化类省级及以上奖项的每个得2分；园林绿化养护类省级及以上奖项的每个得3分。 注：以上1、2项可累计得分，合计最高得5分。提供有效的具有政府行政职能部门、建设主管部门(含园林协会)授予的企业荣誉证书或获奖文件扫描件加盖企业公章，获奖时间以证书(或文件)发布时间为准。否则评分不予认可	0-5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
合计			0-90	77.0	75.0	82.0	80.0	73.0	77.0	76.0	76.0	82.0

专家（签名）：